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开标一览表（货物类）
招标编号：JHCG2023W-001                                              标项：标段一              
投标人名称：宁波麦高家具有限公司                                     单位：元

序号 名称
品牌

（如果有）
规格型号（或具体服务） 数量 单价 总价

服务要求
（年限） 

1 等候椅 麦高 2911*700*950（暂定） 4 2580 10320

验收合格日
期起10年

2 接待桌 麦高 2000*900*760 1 2450 2450

3 办公椅 麦高 630*610*970-1050 8 320 2560

4 办公桌 麦高 1200*550*760 6 1200 7200

5 接待椅 麦高 630*610*970-1050 6 320 1920

6 办公桌 麦高 1400*700*760 257 1500 385500

7 办公椅 麦高 常规 259 480 124320

8 接待椅 麦高 常规 125 350 43750

9 书柜 麦高 900*400*2000 226 1100 248600

10 书柜（八楼） 麦高 1356*400*2000 5 1650 8250

11 文件柜 麦高 900*400*1800 50 490 24500

12 高低床 麦高 2030*980*1800 48 1980 95040

13 单人床 麦高 2080*1000*470 11 1200 13200

14 棕垫 麦高 2000*1000*80 105 400 42000

15 定制柜 麦高 1000*600*2000 40 2000 80000

16 会议桌 麦高 5000*1400*760 9 4000 36000

17 会议椅 麦高 常规 60 480 28800

18 茶水柜 麦高 1600*435*850 20 780 15600

19 会议桌 麦高 2000*1000*760 2 2800 5600

20 执法办案室询问桌 麦高 2000*1000*760 4 2450 9800

21 执法办案室询问椅 麦高 W670*D580*H1030 12 420 5040

22 定制柜子 麦高 11700*400*2000 1 10000 10000

23 定制柜子 麦高 24100*600*2000 1 22000 22000

24 圆餐桌 麦高 2000*2000*760 1 3650 3650

25 普通椅 麦高 常规 12 320 3840

26 定制餐边柜 麦高 3230*400*800 1 3200 3200

27 定制餐边柜 麦高 1200*400*800 1 750 750

28 餐桌椅（1桌4椅） 麦高 1300*700*760（暂定） 38 1580 60040

29 会议椅 麦高 常规 224 350 78400

30 主席台（9人） 麦高 2100*600*760 3 2800 8400
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开标一览表（货物类）
招标编号：JHCG2023W-001                                              标项：标段一              
投标人名称：宁波麦高家具有限公司                                     单位：元

序号 名称
品牌

（如果有）
规格型号（或具体服务） 数量 单价 总价

服务要求
（年限） 

31 主席椅 麦高 常规 10 750 7500

验收合格日
期起10年

32 可移动主席地台 麦高 7000*2100*150 1 6500 6500

33
定制会议桌（33

人）
麦高 9000*2400*760 1 12000 12000

34 条桌 麦高 1400*500*750 154 1500 231000

35 货架 麦高 2000*2000*600 36 680 24480

36 定制柜子 麦高
5600*350*2000, 
3800*358*2000

6 12800 76800

37 洽谈桌 麦高 900*900*760 12 1800 21600

38 洽谈椅 麦高 常规 48 480 23040

39 茶水柜 麦高 800*400*800 66 700 46200

40 1.8米班台 麦高 1800*900*760 3 2000 6000

41 1.6米班台 麦高 1600*800*760 2 1980 3960

42 三人沙发 麦高 三人位 9 2500 22500

43 单人沙发 麦高 单人位 18 1350 24300

投标报价（小写）1886610元

投标报价（大写）壹佰捌拾捌万陆仟陆佰壹拾元整

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：                    

投标人名称（盖章）：宁波麦高家具有限公司                                               

日期：2023年5月4日
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投标费用明细表
标项：标段一                                                 金额单位：人民币（元）

序号 设备名称 品牌 规格型号 数量 单位 单价 金额

1 等候椅 麦高 2911*700*950（暂定） 4 组 2580 10320

2 接待桌 麦高 2000*900*760 1 张 2450 2450

3 办公椅 麦高 630*610*970-1050 8 张 320 2560

4 办公桌 麦高 1200*550*760 6 张 1200 7200

5 接待椅 麦高 630*610*970-1050 6 张 320 1920

6 办公桌 麦高 1400*700*760 257 张 1500 385500

7 办公椅 麦高 常规 259 张 480 124320

8 接待椅 麦高 常规 125 张 350 43750

9 书柜 麦高 900*400*2000 226 个 1100 248600

10 书柜（八楼） 麦高 1356*400*2000 5 组 1650 8250

11 文件柜 麦高 900*400*1800 50 个 490 24500

12 高低床 麦高 2030*980*1800 48 张 1980 95040

13 单人床 麦高 2080*1000*470 11 张 1200 13200

14 棕垫 麦高 2000*1000*80 105 张 400 42000

15 定制柜 麦高 1000*600*2000 40 个 2000 80000

16 会议桌 麦高 5000*1400*760 9 张 4000 36000

17 会议椅 麦高 常规 60 张 480 28800

18 茶水柜 麦高 1600*435*850 20 个 780 15600

19 会议桌 麦高 2000*1000*760 2 张 2800 5600

20 执法办案室询问桌 麦高 2000*1000*760 4 张 2450 9800

21 执法办案室询问椅 麦高 W670*D580*H1030 12 张 420 5040

22 定制柜子 麦高 11700*400*2000 1 组 10000 10000

23 定制柜子 麦高 24100*600*2000 1 组 22000 22000

24 圆餐桌 麦高 2000*2000*760 1 张 3650 3650

25 普通椅 麦高 常规 12 张 320 3840

26 定制餐边柜 麦高 3230*400*800 1 组 3200 3200

27 定制餐边柜 麦高 1200*400*800 1 个 750 750

28 餐桌椅（1桌4椅） 麦高 1300*700*760（暂定） 38 套 1580 60040

29 会议椅 麦高 常规 224 张 350 78400

30 主席台（9人） 麦高 2100*600*760 3 张 2800 8400
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投标费用明细表
标项：标段一                                                 金额单位：人民币（元）

序号 设备名称 品牌 规格型号 数量 单位 单价 金额

31 主席椅 麦高 常规 10 张 750 7500

32 可移动主席地台 麦高 7000*2100*150 1 组 6500 6500

33 定制会议桌（33人） 麦高 9000*2400*760 1 张 12000 12000

34 条桌 麦高 1400*500*750 154 张 1500 231000

35 货架 麦高 2000*2000*600 36 组 680 24480

36 定制柜子 麦高
5600*350*2000, 
3800*358*2000

6 组 12800 76800

37 洽谈桌 麦高 900*900*760 12 张 1800 21600

38 洽谈椅 麦高 常规 48 张 480 23040

39 茶水柜 麦高 800*400*800 66 个 700 46200

40 1.8米班台 麦高 1800*900*760 3 张 2000 6000

41 1.6米班台 麦高 1600*800*760 2 张 1980 3960

42 三人沙发 麦高 三人位 9 张 2500 22500

43 单人沙发 麦高 单人位 18 张 1350 24300

专用耗材 含

投标费用及利润 含 

投 标 总  价
（小写）1886610元

（大写）壹佰捌拾捌万陆仟陆佰壹拾元整

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：                    

投标人名称（盖章）：宁波麦高家具有限公司                                               

日期：2023年5月4日
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中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020

﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加（金华市婺城区综合行政执法局）的（金华市婺城区

综合行政执法局规采购一批家具项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业

制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

    1.（金华市婺城区综合行政执法局规采购一批家具项目标段一金华市婺城区综合行政执法

局采购一批家具（办公室、会议室、指挥室、办事大厅等台桌类）） ，属于（工业）行业；制

造商为（宁波麦高家具有限公司），从业人员 85 人，营业收入为 4779 万元1，资产总额为

7285万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企

业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

    

企业名称（盖章）：宁波麦高家具有限公司

日 期：2023年5月4日
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